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Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi tarafından Burdur’un kültürel mirasını yaşatmak ve geniş 

kitlelere ulaştırmak amacıyla hazırlanan Burdur Geleneksel Halk Oyunları Dijital Öğretim 

İçeriği çalışması tamamlanmıştır. Bu çalışma, üniversitenin “Şehrine Dokunan Üniversite” 

politikası ve “Yaşam Boyu Öğrenme” anlayışını merkeze alan yaklaşımının somut bir çıktısı 

olarak tasarlanmıştır. 

 

Proje, MAKÜ TV stüdyolarında gerçekleştirilen profesyonel çekimlerle hayata geçirilmiştir. 

Çekimlerde üniversitenin alanında uzman öğretim üyesi Doç. Dr. Zeynel TURAN tarafından 

Burdur’un geleneksel halk oyunları, öğretim sürecinin tüm aşamalarıyla birlikte detaylı biçimde 

aktarılmıştır.  

 

 



 

 

Öğretim sırasında bir veya iki öğrenci, gösterilen figürleri eş zamanlı olarak tekrar etmiş; 

böylece öğrenme süreci hem doğal akışıyla hem de takip edilebilir bir açıklıkla kayda alınmıştır. 

Bu yöntem, dijital öğretim içeriğinin anlaşılabilirliğini artırarak özellikle uzaktan izleyicilere 

pratik bir öğrenme ortamı sunmayı hedeflemiştir. 

 

 

Çalışmanın sonunda oyunlar, geleneksel kıyafetler, özgün müzikler ve yöresel sahne düzeni 

eşliğinde toplu olarak sergilenmiştir. Böylece yalnızca hareket öğretim süreci değil, oyunun 

kültürel bütünlüğü de görünür hale getirilmiştir. Burdur yöresine özgü giysilerin renkleri, 

motifleri ve kesimleri ile müziğin ritmik yapısı bir araya getirilerek halk oyunlarının temeli olan 

kültürel atmosferin dijital ortamda eksiksiz biçimde yansıtılması amaçlanmıştır. 



 

Hazırlanan içerikler, halk oyunlarına ilgi duyan herkes için erişilebilir bir kaynak olma niteliği 

taşımaktadır. Öğrenciler, araştırmacılar ve geleneksel dans öğrenmek isteyen bireyler, 

Burdur’un folklorik yapısını doğru yöntemlerle inceleme ve uygulama fırsatına sahip olacaktır. 

Ayrıca proje, halk oyunlarının öğretiminde dijital teknolojilerin etkin kullanımına dair 

uygulanabilir bir model sunarak eğitimde yenilikçi yaklaşımın güçlü bir örneğini 

oluşturmaktadır. 

 

Bu çalışma ile Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, bölgesel kültürün korunması, tanıtılması ve 

gelecek kuşaklara aktarılması yönündeki sorumluluğunu dijital çağın imkânlarıyla birleştirerek 

sürdürmektedir. Üniversite, kültürel miras odaklı projeleri desteklemeye ve Burdur’un 

değerlerini ulusal ve uluslararası platformlarda görünür kılmaya devam edecektir. 


